
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

АА 1ас$/7Шл&-JPA/  Сєвєродонецьк

Про підготовку та проведення приписки громадян України 2005 року 
народження до призовної дільниці у січні — березні 2022 року

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і 
військову службу», з метою організації і проведення приписки громадян до 
призовної дільниці, 
зобов’язую:

1. Рекомендувати Сєвєродонецькому районному територіальному 
центру комплектування та соціальної підтримки (далі за текстом 
Сєвєродонецький РТЦК та СП) провести приписку громадян 2005 року
народження (далі за текстом - допризовники) до призовної дільниці у січні ..
березні 2022 року.

2. Затвердити основний та резервний склад комісії з питань приписки, 
згідно з додатками 1 та 2 до цього розпорядження.

3. Затвердити графік роботи комісії з питань приписки 
Сєвєродонецького РТЦК та СГІ з 11 січня 2022 по 31 березня 2022 року.

Встановити, що засідання комісії з питань приписки допризовників, 
які додатково розшукані, та стосовно яких необхідно повторно розглянути 
питання про їх придатність до військової служби за станом здоров’я 
проводяться щомісячно, починаючи з 01 квітня,2022 року, за необхідністю.

4. Затвердити основний та резервний склад лікарів -  фахівців, що 
залучаються до роботи медичних комісій, згідно з додатками 3-10 до цього 
розпорядження.

5. Рекомендувати керівникам медичних закладів виділити у кожному 
відділенні необхідну кількість ліжко-місць для проведення стаціонарного 
медичного обстеження та лікування допризовників, по направленню 
Сєвєродонецького РТЦК та СП, закріпивши для здійснення необхідних 
заходів відповідальних лікарів, а також виділити необхідну кількість 
медичного персоналу для проведення обстеження та збору аналізів 
допризовників у період з 08 листопада 2021 по 24 грудня 2021 року.



6. Встановити строки проведення медичних обстежень та здачі 
аналізів допризовниками з 08 листопада 2021 по 24 грудня 2021 року.

7. Рекомендувати керівникам навчальних закладів, підприємств,
установ та організацій прийняти заходи до забезпечення організованої явки
допризовників до Сєвєродонецького РТЦК та СП для проведення приписки до 
призовної дільниці, а також призначити відповідальних осіб, у супроводжені 
яких допризовники прибувають у РТЦК та СП.

8. Рекомендувати керівникам підприємств, установ та організацій, за 
списком, згідно додатку 11 до цього розпорядження, виділити технічних 
робітників для роботи комісії з приписки, зберігши за ними місце роботи та 
середній заробіток.

Голова
у

Роман ВЛАСЕНКО



Додаток 1
розпорядження голови 
райдержадмін і етрації

ОСНОВНИЙ СКЛАД 
комісії з питань приписки

Голова комісії:

ЩЕБЕЦЬ Володимир начальник Сєвєродонецького РТЦК та СП (за 
згодою)

Члени комісії:
БАСАЙ Юлія старший лікар (м. Лисичанськ, за згодою)

БОЛДИРЄВА Ольга старший лікар (м. Сєвєродонецьк, за згодою)
ВОРОНА Оксана психолог (за згодою)
ЖДАНОВ Валерій заступник начальника Сєвєродонецького 

районного управління пол іції ГУ 1111 в 
Луганській області (за згодою)

КАРАСЬОВ Валерій старший лікар (м. Рубіжне, за згодою)
КОВАЛЕНКО Андрій старший лікар (м. Кремінна, за згодою)
СУХОМЛІН Олена начальник відділу освіти, охорони здоров’я, 

культури та спорту Сєвєродонецької 
райдержадміністрації

Секретарі комісії:
БОЙКО Вікторія сестра медична (м. Кремінна, за згодою)
КОЗЬМІНА Тетяна сестра медична (м. Лисичанськ, за згодою)
СЕМИРЯЖКО Світлана сестра медична (м. Сєвєродонецьк, за згодою)
ЧЕХУТА Ірина сестра медична (м. Рубіжне, за згодою)

Керівник апарату Вікторія П О П О В А



Додаток 2
розпорядження голови 
райдержадміністрації

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 
комісії з питань приписки

Голова комісії:

ОГАР Олександр заступник начальника Сєвєродонецького Р'ПДК 
та СГІ (за згодою)

Члени комісії:
ВОЛКОВСЬКА Ольга психолог (за згодою)

ІВАНОВ Юрій старший лікар (м. Сєвєродонецьк, за згодою)
ІВАНОВСЬКА Наталія старший лікар (м. Рубіжне, за згодою)
КАРПЕНКО Павло старший лікар (м. Кремінна, за згодою)
КРАВЧЕНКО Тарас начальник ВП № 1 Сєвєродонецького районного 

управління поліції ГУНИ в Луганській області 
(за згодою)

КУШНІР Марина головний спеціаліст відділу освіти, охорони 
здоров’я, культури та спорту Сєвєродонецької 
райдержадміністрації

ШЄГЛОВ Євген старший лікар (м. Лисичанськ, за згодою)
Секретарі комісії: ... _ .__.....
БЕРЕГОВА Вікторія сестра медична (м. Рубіжне, за згодою)
ЖИВАГО Ірина сестра медична (м. Сєвєродонецьк, за згодою)
ЖИЛА Тетяна сестра медична (м. Кремінна, за згодою)
ОГУИ Євгенія сестра медична (м. Лисичанськ, за згодою)

Керівник апарату Вікторія ПОПОВА



Додаток З
розпорядження голови 
райд ержадмі н і страц і ї 
'/с ії •/&  сІЇ//ЬІЇі/ г?/̂ іїіїї5іїії^

ОСНОВНИЙ СКЛАД 
лікарів - фахівців, які залучаються до роботи 

у медичній комісії міста Сєвєродопецьк (за згодою)

1. Старший лікар призовної комісії
2. Лікар-офтальмолог
3. Лікар-отоларинголог
4. Лікар-хірург
5. Лікар-невропатолог
6. Лікар-психіатр
7. Лікар-терапевт
8. Лікар-дерматолог
9. Лікар-стоматолог
10. Медична сестра
11. Медична сестра РТЦК та СП
12. Медичні сестри для: 

лікаря-терапевта 
лікаря-стоматолога 
лікаря-офтальмолога 
лікаря-отоларинголога 
лікаря-невропатолога 
лікаря-хірурга 
лікаря-психіатра 
.лікаря-дерматолога

13. Санітарка для прибирання призовної

Ольга БОЛДИРЄВА 
Вікторя КОЛЕСНИК 
Борис БОРИСОВ 
Валентин БІЛОБОРОДЬКО 
Ігор ЧОРНИЙ 
Олександр КУР Б АГО В 
Юрій ІВАНОВ 
Оксана ПЕТРОВА 
Валерій ВІЕІНИЧУК 
Світлана СЕМИРЯЖКО

Д І Л Ь Н И Ц І

Керівник апарату Вікторія ПО ПОВА



Додаток 4
розпорядження голови 
райдержадміністрації
М . //з

РЕЗЕРВНИМ СКЛАД
лікарів - фахівців, які залучаються до роботи 

у медичній комісії міста Сєвєродонецьк (за згодою)

11. Медична сестра РТЦК та СГІ
12. Медичні сестри для: 

лікаря-терапевта 
лікаря-стоматолога 
лікаря-офтальмолога 
лікаря-отоларинголога 
лікаря-невропатолога 
лікаря-хірурга 
лікаря-психіатра 
лікаря-дерматолога

13. Санітарка для прибирання призовної дільниці

1. Старший лікар призовної комісії
2. Лікар-офтальмолог
3. Лікар-отоларинголог
4. Лікар-хірург
5. Лікар-невропатолог
6. Лікар-психіатр
7. Лікар-терапевт
8. Лікар-дерматолог
9. Лікар-стоматолог
10. Медична сестра

Юрій ІВАНОВ
Ростислав ДРОКИ І
Ганна ІВЖЕНКО
Володимир НОВОСЕЛЕЦЬКИЙ
Олександра ОБНЯВКО
Володимир ПАВЛОВСЬКИЙ
Ольга БОЛДЙРЄВА
Аліна КАПРАНОВА
Денис КОЛЕСИ ІК
Ірина ЖИВАГО

Керівник апарату Вікторія ПОПОВА



Додаток 5
роз поря д же н н я гол о в и 
райдержадмі ністрації 
</с=/ /О  Л& с?/

ОСНОВНИЙ СКЛАД 
лікарів - фахівців, які залучаються до роботи 
у медичній комісії міста Кремінна (за згодою)

11. Медична сестра РТЦК та СГІ
12. Медичні сестри для: 

лікаря-терапевта 
лікаря-стоматолога 
лікаря-офтальмолога 
лікаря-отоларинголога 
лікаря-невропатолога 
лікаря-хірурга 
лікаря-психіатра 
лікаря-дерматолога

13. Санітарка для прибирання призовної дільниці

1. Старший лікар призовної комісії
2. Лікар-офтальмолог
3. Лікар-отоларинголог
4. Лікар-хірург
5. Лікар-невропатолог
6. Лікар-психіатр
7. Лікар-терапевт
8. Лікар-дерматолог
9. Лікар-стоматолог
10. Медична сестра

Андрій КОВАЛЕНКО 
Румія СУНГАТУЛЛІНА 
Олександр Л ИС ЕНКО 
Микола РУБАН 
Катерина ЧАЛА 
Вадим ГОНЧАРОВ 
Андрій КОВАЛЕНКО 
Олександр КРАСОВСБКИЙ 
Віталій КРАВЧУК 
Вікторія БОЙКО

Керівник апарату Вікторія ПОПОВА



Додаток 6
розпорядження голови 
рай д ержадм і н і стра ції

ЇР. ЛоЛ/

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 
лікарів - фахівців, які залучаються до роботи 
у медичній комісії міста Кремінна (за згодою)

1. Старший лікар призовної комісії
2. Лікар-офтальмолог
3. Лікар-отоларинголог
4. Лікар-хірург
5. Лікар-невропатолог
6. Лікар-психіатр
7. Лікар-терапевт
8. Лікар-дерматолог
9. Лікар-стоматолог
10. Медична сестра
11. Медична сестра РТЦК та СІ І
12. Медичні сестри для: 

лікаря-терапевта 
лікаря-стоматолога 
лікаря-офтальмолога 
лікаря-отоларинголога 
лікаря-невропатолога 
лікаря-хірурга 
лікаря-психіатра 
лікаря-дерматолога

13. Санітарка для прибирання призовної

Павло КАРПЕНКО 
Румія СУНГ АТУ Л ЛІНА 
Олександр ЛИСЕНКО 
Борис ПРИХОДЬКО 
Катерина ЧАЛА 
Вадим ГОНЧАРОВ 
Микола БЕЗ КОРО В А ЙНИЙ 
Павло КАРПЕНКО 
Олена ЧЕХУТА 
Тетяна ЖИЛА

дільниці

Керівник апарату Вікторія П О Н О В А



Додаток 7
розпорядження голови 
райдержадміністрації

ОСНОВНИЙ СКЛАД 
лікарів - фахівців, які залучаються до роботи 
у медичній комісії міста Рубіжне (за згодою)

1. Старший лікар призовної комісії
2. Лікар-офтальмолог
3. Лікар-отоларинголог
4. Лікар-хірург
5. Лі кар-невропатолог
6. Лікар-психіатр
7. Лікар-терапевт
8. Лікар-дерматолог
9. Лікар-стоматолог
10. Медична сестра
11. Медична сестра РТЦК та СГІ
12. Медичні сестри для: 

лікаря-терапевта 
лікаря-стоматолога 
лікаря-офтальмолога 
лікаря-отоларинголога 
лікаря-неврогіатолога 
лікаря-хірурга 
лікаря-психіагра 
лікаря-дерматолога

13. Санітарка для прибирання призовної

В алері й .КАРАСЬ О В 
Ірина КОЗАКОВА 
Ірина ЗУГАН 
Юрій БАБІЙ 
Тетяна ФРОНЧКО 
Тетяна ФРОНЧКО 
Вікторія ЗУБАРЄВА 
Лілія РЯПОЛОВА 
Євген ГРИЦЕНКО 
Ірина ЧЕХУТА

ДІЛЬ НИ ЦІ

Керівник апарату Вікторія ПОПОВА



Додаток 8
розпорядження голови 
райдержадміністрації

РЕЗЕРВНИМ СКЛАД
лікарів - фахівців, які залучаються до роботи 
у медичній комісії міста Рубіжне (за згодою)

1. Старший лікар призовної комісії Наталія ІВАНОВСЬКА

11. Медична сестра РТЦК та СП
12. Медичні сестри для: 

лікаря-терапевта 
лікаря-стоматолога 
лікаря-офтальмолога 
лікаря-оголаринголога 
лікаря-невропатолога 
лікаря-хірурга 
лікаря-психіатра 
лікаря-дерматолога

13. Санітарка для прибирання призовної дільниці

2. Лікар-офтальмолог
3. Лікар-отоларинголог
4. Лікар-хірург
5. Лікар-невропатолог
6. Лікар-психіатр
7. Лікар-терапевт
8. Лікар-дерматолог
9. Лікар-стоматолог
10. Медична сестра

Ольга АСТАХОВА 
АнастаЛя ВОЛКОДАВ 
Олег ЧАКОВ 
Серий КРАВЧЕНКО 
Владислава МАЛЬЦЕВА
Валерій КАРАСЬОВ 
Наталія ТКАЧЕНКО 
Геннадій ШАМРАЙ 
Вікторія БЕРЕГОВА

Керівник апарату Вікторія ПОПОВА



Додаток 9
розпорядження голови 
райдєржадм і ністрації 
^  Уір.

ОСНОВНИЙ СКЛАД 
лікарів - фахівців, які залучаються до роботи 

у медичній комісії міста Лисичанськ (за згодою)

1. Старший лікар призовної комісії Юлія БАС АЙ
2. Лікар-офтальмолог
3. Лікар-отоларинголог
4. Лікар-хірург
5. Лікар-невропатолог
6. Лікар-психіатр
7. Лікар-терапевт
8. Лікар-дерматолог
9. Лікар-стоматолог
10. Медична сестра
11. Медична сестра РТЦК та СП
12. Медичні сестри для: 

лікаря-терапевта 
лікаря-стоматолога 
лікаря-офтальмолога 
лікаря-отоларинголога 
лікаря-невропатолога 
лікаря-хірурга 
лікаря-психіатра 
лікаря-дерматолога

13. Санітарка для прибирання призовної дільниці

Віктор ЩЕРБАК 
Наталія АБЗАЛОВА 
Мирослав МИРОНШИК 
Дмитро МАКОВЕЦЬКИЙ 
Наталя БАЖЕНОВА 
Євген ЩЄГЛОВ 
Ал і на МОМОТ 
Юлія Б АС АЙ 
Тетяна КОЗЬМІНА

Керівник апарату Вікторія П О П О В А



Додаток 10
розпорядження голови 
райдержадм і ністрації

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 
лікарів - фахівців, які залучаються до роботи 
у медичній комісії міста Рубіжне (за згодою)

1. Старший лікар призовної комісії
2. Лікар-офтальмолог
3. Лікар-отоларинголог
4. Лікар-хірург
5. Лікар-невропатолог
6. Лікар-психіатр
7. Лікар-терапевт
8. Лікар-дерматолог
9. Лікар-стоматолог
10. Медична сестра
11. Медична сестра РТЦК та СП
12. Медичні сестри для: 

лікаря-терапевта 
лікаря-стоматолога 
лікаря-офтальмолога - 
лікаря-отоларинголога 
лікаря-невропатолога 
лікаря-хірурга 
лікаря-психіатра 
лікаря-дерматолога

13. Санітарка для прибирання призовної дільниці

Євген ЩЄГЛОВ 
Тетяна ШЕВЧЕНКО 
Наталія АБЗАЛОВА 
Михайло МОНОГАРОВ 
Ольга БОРОДІНА 
Наталія БАЖЕНОВА 
Петро ФЕСЕНКО 
Марія КВІТКА 
Олександр КЛЮЧКО 
Євгенія ОГУЙ

Керівник апарату Вікторія ПОПОВА



Додаток 11
розпорядження голови 
райдержадміністрації
/Л . . /А

С К Л А Д  
персоналу необхідного для 
роботи комісії з приписки

№
з/п Назва підприємства Кількість

1 ТОВ НВГІ «Мікротерм» 1

2 ДП «Сєвєродонецька ТЕЦ» 1

о
0 КП «СЄВЄРОДОНЕЦЬКВОДОКАНАЛ» 1

4 КП «Сєвєродонецьктеплокомуненерго» 1

5 КП «Сєвєродонецьке тролейбусне управління» 1

6 ПрАТ «СЄВЄРОДОНЕЦЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ АЗОТ» 1

7 Міська КУ «Палац Культури» 1

8 Комунальне підприємство РВУ ВКТ 1

9 КГІ «Шляхово-експлутаційне підприємство» 1

10 КСТП «Рубіжнетеплокомуненерго» 1

11 КП «Попаснянський районний водоканал» 1

12 ЛКСП «Лисичанськводоканал» 1

13 КНП Луганської обласної ради «Луганська обласна дитяча 
клінічна лікарня»

1

14 ПАТ «Лисичанськвугілля»
1

15 КНП «Лисичанська багатопрофільна лікарня» 1

Керівник апарату Вікторія П О П О В А


